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Üniversitemizin Kalite Güvencesi çalışmaları kapsamında bölümümüz gerekli görülen tüm çalışmaları 

yerine getirmektedir. Bu bağlamda ilgili komisyonlar oluşturulmuş, organizasyon şemaları yapılmış, 

görev tanımları ve iş akış şemaları tamamlanmıştır. Bologna Eğitim-Öğretim Bilgi Paketi çalışmaları, 

yıllık faaliyet raporları ve iç kontrol raporları ilgili birim/ bölüm yöneticiliğine sunulmaktadır. Ayrıca beş 

yılda bir stratejik plan hazırlanmaktadır ve son hazırlanan stratejik rapor kanıt olarak sunulmuştur. Bu 

bağlamda bölüme ilişkin SWOT analizi yapılmış, PUKÖ çevrimi geliştirilerek uygulamaya konulmuştur. 

Stratejik planımız, üniversitemizin yeni stratejik planı ve vizyonu kapsamında 2021-2025 yıllarını kapsar 

biçimde güncellenmiştir. Bölümümüzde akademik ve idari performans ölçüm, izleme ve değerlendirme 

mekanizmasının kurulması konusunda gerekli çalışmalar başlatılmıştır. Bölüm performans 

göstergelerinin ve değerlendirme anketlerinin yıllık olarak yenilenmesi konusunda da gerekli 

çalışmalarımız sürdürülmektedir. Ayrıca iç ve dış paydaşlarımızla ve mezunlarımızla olan ilişkilerimizi 

daha sıkı hale getirilmeye yönelik çalışmalarımız da yürürlüğe konulmak üzere karar alınmıştır. Bu 

kapsamda bölümümüzün ilk organizasyonu, mezun öğrencilerimiz ile aktif öğrencilerimizi çevrimiçi 

platformda bir araya getirerek; ilişkilerimizi güçlendirdiğimiz, sektöre ilişkin koşul ve deneyimlerin 

aktarıldığı, “Geçmişin mezunları, geleceğin mezunları ile buluşuyor” etkinliği olmuştur. Yaptığımız bu 

etkinlikte, mezunlar derneğinin faaliyete geçirilmesi konusunda uzlaşı kurulmuş olup, konuya ilişkin 

adımların atılması ön görülmüştür. Ayrıca medya sektöründen uzman isimlerle gerçekleştirdiğimiz 

çevrimiçi söyleşiler vasıtasıyla, öğrencilerimiz alandaki iş süreçleri konusunda da bilgilendirilmiştir. 

Bölümümüz tüm bu çalışmalarını, şeffaf ve katılımcı bir yönetim tarzıyla, fakültemizin web sitesinde 

kamuya açık bir biçimde tüm iç ve dış paydaşlarımızla paylaşmaya özen göstermektedir. Ayrıca 

öğrencilerin mezuniyetlerine odaklanmayıp; aynı zamanda mezuniyet sonrası kariyer hedeflerini 

gerçekleştirmelerinde de etkin rol oynamayı başarmıştır. Sonuç olarak bölümümüzde yapılan her türlü 

akademik ve sosyal faaliyetler, stratejik planlarımız, ölçütlerin sonuna eklenen kanıt belge ve linkler ile 

desteklenerek raporda sunulmaktadır.     
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